

**TL 5 ApS**  
**CVR-nr. 33594615**

**Årsrapport 2013/14**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.03.2015

**Dirigent**

---

Navn: Kurt Rotbøl

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013/14	9
Balance pr. 30.09.2014	10
Egenkapitalopgørelse for 2013/14	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

TL 5 ApS  
Skovridervej 27  
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 33594615  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.10.2013 - 30.09.2014

### **Direktion**

Thomas Lauge Christensen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Frodesgade 125  
6701 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i drift af tøjforretning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat viser et underskud på 612 t.kr. mod et underskud på 682 t.kr. sidste år. Resultatet vurderes som værende utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapital, hvorfor det er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2013/14**

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>221.739</b>	<b>139.007</b>
Personaleomkostninger	1	(932.142)	(954.018)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(79.595)</u>	<u>(68.727)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(789.998)</b>	<b>(883.738)</b>
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(21.271)</u>	<u>(24.817)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(811.269)</b>	<b>(908.555)</b>
Skat af ordinært resultat	4	<u>199.315</u>	<u>226.675</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(611.954)</u></b>	<b><u>(681.880)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(611.954)</u>	<u>(681.880)</u>
		<b><u>(611.954)</u></b>	<b><u>(681.880)</u></b>

**Balance pr. 30.09.2014**

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		61.399	0
Indretning af lejede lokaler		119.122	187.849
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>180.521</b>	<b>187.849</b>
Andre tilgodehavender		2.387	2.318
Udskudt skat	8	0	104.829
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	6	<b>2.387</b>	<b>107.147</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>182.908</b>	<b>294.996</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.021.614	732.580
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.021.614</b>	<b>732.580</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		172.980	71.472
Andre tilgodehavender		78.622	10.627
Tilgodehavende selskabsskat		341.544	120.330
Periodeafgrænsningsposter		91.096	77.062
<b>Tilgodehavender</b>		<b>684.242</b>	<b>279.491</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>19.542</b>	<b>14.809</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.725.398</b>	<b>1.026.880</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.908.306</b>	<b>1.321.876</b>

**Balance pr. 30.09.2014**

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 kr.</u>
Virksomhedskapital	7	1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		<u>(1.447.500)</u>	<u>(835.546)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(447.500)</u></b>	<b><u>164.454</u></b>
Udskudt skat	8	<u>37.400</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>37.400</u></b>	<b><u>0</u></b>
Bankgæld		278.557	359.446
Leverandører af varer og tjenesteydelser		222.824	142.182
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.670.010	517.182
Anden gæld	9	<u>147.015</u>	<u>138.612</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.318.406</u></b>	<b><u>1.157.422</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.318.406</u></b>	<b><u>1.157.422</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.908.306</u></b>	<b><u>1.321.876</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		
Koncernforhold	13		

**Egenkapitalopgørelse for 2013/14**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	1.000.000	(835.546)	164.454
Årets resultat	0	(611.954)	(611.954)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>(1.447.500)</b>	<b>(447.500)</b>

## Noter

	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	903.331	928.745
Andre omkostninger til social sikring	28.811	25.273
	<u><b>932.142</b></u>	<u><b>954.018</b></u>
	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	79.595	68.727
	<u><b>79.595</b></u>	<u><b>68.727</b></u>
	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	7.994	11.540
Øvrige finansielle omkostninger	13.277	13.277
	<u><b>21.271</b></u>	<u><b>24.817</b></u>
	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
<b>4. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	(340.990)	(125.846)
Ændring af udskudt skat	142.229	(100.829)
Effekt af ændrede skattesatser	(554)	0
	<u><b>(199.315)</b></u>	<u><b>(226.675)</b></u>

## Noter

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	0	343.636
Tilgange	72.267	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>72.267</b>	<b>343.636</b>
Af- og nedskrivninger primo	0	(155.787)
Årets afskrivninger	(10.868)	(68.727)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(10.868)</b>	<b>(224.514)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>61.399</b>	<b>119.122</b>
	<b>Andre tilgodehavender kr.</b>	<b>Udskudt skat kr.</b>
<b>6. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	2.318	104.829
Tilgange	69	164.471
Afgange	0	(269.300)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.387</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.387</b>	<b>0</b>

## Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>7. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære anparter	1.000	1.000,00	1.000.000
	<b>1.000</b>		<b>1.000.000</b>

	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 kr.</u>
<b>Bevægelser i virksomhedskapitalen</b>				
Virksomhedskapital primo	1.000.000	1.000.000	1.000.000	0
Kapitalforhøjelse	0	0	0	1.000.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>

	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 kr.</u>
<b>8. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	14.600	13.000
Varebeholdninger	22.800	(4.500)
Fremførbare skattemæssige underskud	0	(113.329)
	<b>37.400</b>	<b>(104.829)</b>

	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 kr.</u>
<b>9. Anden gæld</b>		
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	26.071	32.557
Feriepengeforpligtelser	73.109	62.076
Andre skyldige omkostninger	47.835	43.979
	<b>147.015</b>	<b>138.612</b>

## Noter

	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
<b>10. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	<u>1.637.500</u>	<u>2.537.500</u>
Der er indgået huslejekontrakt, der er uopsigelig indtil 15. maj 2016.		
	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
<b>11. Eventualforpligtelser</b>		
Kautions- og garantiforpligtelser	<u>482.813</u>	<u>482.813</u>
<b>Eventualforpligtelser</b>	<u>482.813</u>	<u>482.813</u>

Selskabet har stillet en bankgaranti på 483 t.kr. som sikkerhed for huslejebetalinger.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Marc Lauge Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 13. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Marc Lauge Holding ApS, CVR-nr. 20821744